(شرح الزرقانی علی المواہب اللدنیہ جلد 4 ص 265 دار المعرفہ۔ بیروت)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>

email: editoralfazl@gmail.com

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

سوموار 6 جون 2016ء 29 شعبان 1437 ہجری 6 احسان 1395 مش جلد 66-101 نمبر 128

واقفین نو کی پہلی ترجیح

حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز نے واقفین نو کو وقف نو کی کلاس میں نصیحت کرتے ہوئے فرمایا:

”وقف نو کا ٹائٹل لگا کر سافٹ ویئر انجینئرنگ کمپیوٹر سائنس میں جانے کی بجائے پہلی ترجیح جامعہ میں جانے کی ہونی چاہئے۔